
 
COMUNE DI VILLAPUTZU 

PROVINCIA DI CAGLIARI 
Via Leonardo da Vinci s.n.c., 09040 Villaputzu (CA) 

 070/997013 ~  070/997075 ~ www.comune.villaputzu.ca.it 
C.F. n. 80003170927 ~ P.IVA n. 01260890924 ~ c/c p. n. 16185092 

: servizi.sociali@comune.villaputzu.ca.it ~ PEC: protocollo@pec.comune.villaputzu.ca.it 
 

AVVISO DI GARA ESPERITA 
 
Esito aggiudicazione definitiva - Procedura aperta per l’affidamento del Servizio denominato 
“Centro di Aggregazione Sociale per adulti e anziani e Spazio Giovani”. CIG: 5436025DBA. 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Villaputzu, Via Leonardo da Vinci 
s.n.c. – 09040 Villaputzu (CA) – C.F. 80003170927 – P.IVA 01260890924. 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: Servizio denominato “Centro di Aggregazione Sociale per adulti 
e anziani e Spazio Giovani” – Categoria del servizio (Allegato IIB D.Lgs. n. 163/2006): CPV: 
85312100-0. 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta, secondo le modalità previste dagli 
artt. 55 e 83 del D.Lgs. n. 163/2006 e dagli artt. 17 e 18 della L.R. n. 5/2007, mediante il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa per l’Ente. 
 
OFFERTE PERVENUTE: 
 

N. OPERATORE ECONOMICO SEDE PROT. 

1 Soc. Coop. Sociale “So.Se.” 
Via Azuni n. 3 

09040 Villaputzu (CA) 
n° 11783 

del 19/12/2013 
 
SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Soc. Coop. Sociale “So.Se.” - Via Azuni n. 3 - 09040 
Villaputzu (CA). 
 
OFFERTA ECONOMICA: ribasso percentuale 0,6% sull’importo a base d’asta di € 40.559,00; 
importo complessivo di aggiudicazione: € 40.443,69 (IVA esclusa). 
 
DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA: n. 22 del 21/01/2014, che 
diventerà efficace e definitiva a seguito delle dovute verifiche sul possesso dei requisiti. 
 
Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso, alternativamente, al T.A.R. 
Sardegna o al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 giorni ed entro 120 giorni. 
  

           Per il Responsabile del Servizio 
        Il Segretario Comunale 
     F.to D.ssa Maria Lucia Chessa 


